
 

 

Prot. N. 8972 del 26.112018                                                                      

 

Reg. ordinanze N. 4/2018                                                                    

 

I L   RESPONSABILE DEL’AREA TECNICA 

 

         Considerato  che sono in corso i di realizzazione i “Lavori di Mitigazione del rischio 

idrogeologico nell’area a monte della strada provinciale (via Florimo) e versante a valle verso il 

torrente Muscarà” e che la ditta appaltatrice deve eseguire alcune lavorazioni in località Santa 

Barbara e specificatamente la realizzazione di un muro di sostegno in c.a.;   

 

         Visto che per la realizzazione di tali lavorazioni si rende necessario per l’impresa appaltatrice 

l’utilizzo di utobetoniere ed autopompa per il getto del calcestruzzo. 

Che tale esigenza, in considerazione dei limitati spazi a disposizione, richiede la chiusura 

temporanea al transito veicolare della via Pirino direzione Castello e quindi sulla via Polsi, durante 

le operazioni di getto del calcestruzzo. 

 

         Visti gli artt. 3,  6 e 7  del vigente C.d.S. 

 

         Vista la legge n 267/ 00; 

 

 

O R D I N A 
 

 

        Con decorrenza dal  giorno 26.11.2018 e fino alla conclusione dei lavori di messa in 

sicurezza del muro posto al valle della via Castello in località Santa Barbara,  

 

L’INTERDIZIONE AL TRANSITO VEICOLARE SULLA VIA PIRINO (dir. CASTELLO)  

E SULLA VIA POLSI  - DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 17,00. 

 

         I residenti della zona interessata alla chiusura ed i cittadini si adegueranno alla presente 

ordinanza.       

 

       Il locale Comando di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati 

 dell’esecuzione della presente Ordinanza.  

 

San Giorgio Morgeto lì 26.11.2018 

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica  

Arch. Fortunato Plataroti 

 

 

 

 

COMUNE DI SAN GIORGIO MORGETO 
Provincia di Reggio Calabria  

 

Via Case Popolari n. 25 – Tel. +39 0966 946050 Fax: +39 0966 946345 
 

  
 

              AREA TECNICAECNICA 
 

 



 
                                                                                         


